

# „MALI BIBLIOTEKARZE”

---

Zimowe miesiące już za nami. Wykorzystaliśmy ten czas na zdobywanie praktycznych umiejętności potrzebnych w bibliotece oraz ciężką pracę: obkładanie książek śliską folią, klasyfikowanie i rozmieszczanie egzemplarzy na półkach w poszczególnych działach.



# ŚWIATOWY DZIEŃ SŁUCHU

---

3.03.2023 r. Szkolna Grupa Pozytywnego Myślenia, wraz z Wolontariatem Szkolnym, zachęciła uczniów naszej szkoły do uczestnictwa w obchodach Światowego Dnia Słuchu.

Dzieci, w trakcie przerw, mogły zrelaksować się w Strefie Przyjaznych Dźwięków i odpocząć od hałasu. Duże zainteresowanie wzbudził masaż dźwiękiem przy pomocy mis tybetańskich.



# FINANSOAKTYWNI

---

Uczniowie klasy 5a przystąpili do Programu Edukacyjnego Ministerstwa Finansów. W czasie jego trwania dzieci zapoznają się z pojęciem budżetu oraz dowiedzą się, w jak sposób mogą uczestniczyć w planowaniu wydatków. Niezapomniana misja edukacyjna zakończy się własnym projektem.



# WYCIECZKA DO KOŁOBRZEGU

---

Uczniowie klas I i Oddziału Zerowego wzięli udział w pięknym przedstawieniu teatralnym pt. „Czerwony Kapturek”. W spektaklu zagraли aktorzy z Teatru Współczesnego w Krakowie.



# DZIEŃ KOBIET

---

Dzień Kobiet to święto obchodzone corocznie 8 marca od 1 połowy XXw.

Obchodziliśmy je również w naszej szkole...



# TYDZIEŃ MATEMATYKI

---

W dniach 13-16.03.2023 r. w naszej szkole odbywał się Tydzień Matematyki, który miał na celu promowanie królowej nauk wśród uczniów. W ramach tych dni opiekunowie - matematycy: pani Zawada Anna, pani Violetta Michowska, pani Justyna Pietrzak przygotowali szereg działań, w których uczniowie bardzo chętnie brali udział.



# SZKOLNE KOŁO TEATRALNE

---

Szkolne Koło Teatralne wystawiło przedstawienie pt. „Do miłego zakochania”, na które zostali zaproszeni uczniowie i rodzice. Aktorzy podkreślali wagę miłości i akceptacji. Ukazali, jak miłość zmieniała się na przestrzeni dziejów. Nie zabrakło również elementów komicznych.

Zaproszeni goście mieli okazję do wspólnego zaśpiewania miłosnych piosenek.



# ZAŚLUBINY Z MORZEM

---

Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w XI Rajdzie Bałtyku.



# XI RAJD BAŁTYKU

---

Uczniowie wzięli udział w XI Rajdzie Bałtyku. Trasa rajdu miała długość 6 km i była bardzo wymagająca...



# WYSTAWA „E – MOCJE”

---

Uczniowie z klasy 8 C i 8 E uczestniczyli w otwarciu wystawy Katarzyny Słuchockiej pt. „E-mocje”. Wydarzenie odbyło się w Trzebiatowskim Ośrodku Kultury.



# PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY

---

21 marca obchodziliśmy wspólnie pierwszy dzień wiosny.



# ŚWIATOWY DZIEŃ ZESPOŁU DOWNA

---

21 marca obchodzimy Światowy Dzień Zespołu Downa - Dzień Kolorowej Skarpetki. Wypada on 21 dnia 3 miesiąca w roku, ponieważ to właśnie dodatkowy - trzeci chromosom w 21 parze, składających się z łańcuchów DNA chromosomów w ludzkich komórkach, powoduje występowanie tej wady genetycznej.

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Trzebiatowie odwiedzili naszych przyjaciół z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Trzebiatowie i wręczyli im drobne podarunki.



# PRZEDSTAWIENIE „CALINECZKA”

---

28 marca Szkolne Koło Teatralne zaprosiło rodziców na spektakl pt. „Calineczka”, a następnego dnia - przedstawienie mogli obejrzeć uczniowie naszej szkoły. Z zainteresowaniem śledziliśmy losy Calineczki, podziwiając zdolności aktorskie uczestników.



# SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW

## UNIHOKEJ

11 marca 2023 r., w Mrzeżynie, odbył się ostatni z trzech turniejów eliminacyjnych Juniorek Młodszych do Finału Mistrzostw Polski w Unihokeju. MLUKS Jedynek Trzebiatów reprezentowały uczennice naszej szkoły: Zuzanna Koper, Anna Kizik, Julia Pietrzak, Weronika Pietrzak, Hanna Ledzion.

Zawodniczki wywalczyły awans do finału, który odbędzie się w maju.



# SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW

---

## *Ogólnopolski konkurs z języka angielskiego LEON*

Paulina Skibińska z klasy 2c i Liliana Łęska z klasy 1b zostały  
LAUREATKAMI Ogólnopolskiego konkursu z języka angielskiego -LEON.  
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!



# SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW

## OGÓLNOPOLSKA STYPENDIADA Wczesnoszkolna

Wśród laureatów i finalistów konkursu znaleźli się uczniowie naszej szkoły.

Konkurs czytelniczy:

- Oliwier Sierociński kl. 3b – III miejsce i tytuł Laureata.

Konkurs plastyczny:

- Nikodem Grzelak kl. 3a – III miejsce i tytuł Laureata;
- Jakub Groblewicz kl. 3b – wyróżnienie i tytuł Finalisty;
- Joanna Szumna kl. 3b – wyróżnienie i tytuł Finalisty;
- Zofia Zubrewicz kl. 3a – wyróżnienie i tytuł Finalisty;
- Lila Łęska kl. 1b - I miejsce i tytuł Orła plastycznego oraz Laureata.



# SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW

---

## *SZKOLNY KONKURS ORTOGRAFICZNY „ORTOGRAFIK”*

Tytuł „Ortografika” – Szkolnego Mistrza Ortografii zdobyli:

Maria Murawska – kat. IV-VI;

Julian Górowski – kat. VII-VIII.



# SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW

---

## *„Wokół symboli narodowych”*

I miejsce:

- Justyna Zielińska (3b);
- Szymon Ostrowiecki (3b) ;
- Tomasz Broma (3a).

II miejsce:

- Paulina Skibińska (2c);
- Błażej Bugaj (3a);
- Antoni Kokański (2a) .

IV miejsce:

- Eliza Król (2c);
- Maksymilian Kanarek (2c) .



# SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW

---

*Szkolny konkurs pt. „Zimowe opowiadanie z książką w tle”*

Laureatkami konkursu zostały: Hania Pilczuk z klasy 4a oraz Antonina Bielecka z klasy 7B.



# SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW W TYGODNIU MATEMATYKI

---

## *Drużynowy turniej matematyczny*

I miejsce

**Drużyna OMEGA:** Jagoda Ronowicz, Antonina Bielecka, Piotr Bielecki, Karolina Wetlińska

II miejsce

**Drużyna ALFA 1:** Hanna Pilczuk, Stefan Ossowski, Filip Andrzejewski, Szymon Tabiszewski

III miejsce

**Drużyna BETA 1:** Krystyna Szpringer, Miłosz Lipiński, Błażej Modzelewski, Hanna Ledzion

## *Szkolny konkurs o tytuł RachMISTRZA*

Tytuł RachMISTRZA zdobyli: Stefan Ossowski z klasy 4a; Damian Kostera z klasy 4b; Kacper Górski z klasy 4c.

## *1 z 10*

Zwycięzcy:

I miejsc Julian Górowski 8e

II miejsce Ksawery Jaskowski

III miejsce Julia Pietrza





### *Turniej układania kostki Rubika*

Zwycięzcą konkursu został Adam Janiszewski.

## SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW

---

### *MAŁY KONKURS RECYTATORSKI*

28 marca, w Trzebiatowskim Ośrodku Kultury, odbyły się eliminacje Miejsko- Gminne Małego Konkursu Recytatorskiego.

Uczennice, które zdobyły tytuł laureata, zakwalifikowały się do Przeglądu Powiatowego, który odbędzie się w Domu Kultury w Gryficach 15 kwietnia 2023r. Są to: Pawlak Martyna kat.VII-VIII; Plets Solomiya kat.VII-VIII; Plets Stefaniya kat.VII-VIII; Sobczak Anna kat.IV-VI.

